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Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.5/2009 

       KON^E 
23.04.2009 GODINA 

 Izleguva po 
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

 
     Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 
od Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM 
br.05/02),Gradona~alnikot na 
op{tina Kon~e donese:                                   

 
         R  E  [  E  N  I  E 
 
Za objavuvawe na aktite 
doneseni na 1-ta  sednica na 
Sovetot na     op{tina Kon~e 
odr`ana na den 16, 21. и 23. 
04.2009 godina 
 
1. SE OBJAVUVAAT aktite 

doneseni na 1-ta 
konstitutivna sednica na 
Sovetot na op{tina Kon~e 
odr`ana na den 16.04.2009   
21 i 23 .04. 2009 godina: 

 
1. Решение за избор на членови 

на верификациона комисија; 
2.Решение за верификација на 
мандатот на  членовите на Совет 
на општината Kon~e, 
3.Решение за избор на 
Кандидациона комисија ; 
4.Решение за избор на 
Претседател на Советот 
5.Решение за избор на Комисија 
за верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања; 
6.Решение за определување на 
членови од  Советот на 
општината за учество при 
склучување на бракови во 
Месната канцеларија во Конче.  
 
 
Broj 08-265/ 9          Op{tina Kon~e                                                  
Data 23.04. 2009      Gradona~alnik                                                    
    Kon~e             Stojan Lazarev с.р.  
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Врз основа на член 8 од 
Деловникот за работа на Советот 
на општина Конче, Советот на 
општината на првата 
конститутивна седница одржана 
на ден 16.04.2009 година донесе: 
 
               Р Е Ш Е Н И Е 
     За избор на членови на 
Верификационата комисија 
на Советот на општина Конче 
 
1. За членови на 

Верификационата комисија на 
Совето на општина Конче 
избрани се: 

 
  - Бекир Реџепов-претседател 
 - Живко Стојанов-член 
 - Зоранчо Илиевски-член 

 
2. Оваа Решение влегува во  

сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави 
во службен гласник на 
општина Конче. 

 
Број 07-265/2                  Најстар  
Дата 16.04.2009               член                                                         
Конче                   Стојче Коцев с.р. 
                                
  

Врз основа на член 6 од 
Деловникот на Советот  на 
општина Конче, Советот на 
општина Конче согласно 
Извештајот на Верификационата 
комисија на првата 
конститутивна седница одржана 
на ден 16.04.2009 година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
       За верификација на 
мандатот на членовите на 
Советот на општина Конче  
 
1. Со оваа Решение се 
верифицира мандатот на 
членовите на  Советот на 
општина Конче: 

 
1. Зоранчо Илиевски -ВМРО-
ДПМНЕ,коалиција-
Габревци;1512975464002 
2. Зија Саидов-ВМРО-
ДПМНЕ,коалиција-Конче;      
0112974464007 
3. Бекир Реџепов- ПДТ-Конче;                                        
0204962464003 
4. Марјанчо Ристов- Група избирачи 
Т.Р.- Конче;            1109978464012 
5. Стојче Коцев-СДСМ-Дедино;                                   
0101950464012 
6.Живко Стојанов- ЛДП-Дедино;                                     
0609967464001 
7.Јончо Георгиев-ВМРО-НП-
Дедино                             
0410980464001 
8.Јонче Здравев- Група избирачи 
Г.Т.-Д.Липовиќ       
2205971464001 
9.Зоран Јованов-Група избирачи 
З.Ј.-Лубница          
1202972464002 
 
2. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
  Број 07-265/3                  Најстар  
Дата 16.04.2009                  член                                          
Конче                      Стојче Коцев с.р 
 
  
Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
на РМ (,,Службен весник на 
Република Македонија,, бр.5/02), 
Советот на општина Конче на 
седницата одржана на ден 
21.04.2009 година ја донесе 
следната: 

Р Е Ш Е Н И Е 
За избор на Кандидациона 

комисија 
1.Се врши избор на 
Кандидациона комисија , во 
состав: 
Претседател Бекир Реџепов 



 3 

Членови:1. Зоран Јованов  
2. Јончо Георгиев 
 
1. Кандидационата комисија 
има за задача да предложи еден 
или повеќе кандидати за 
претседател на Советот на 
општина Конче. 
2. Оваа Одлука стапува во 
сила со денот на нејзиното 
донесување и истата ќе биде 
објавена во ,,Службен гласник на 
Општина Конче,,. 
3.  
  Број 07-265/4                  Најстар  
Дата 16.04.2009                  член                                                         
Конче                      Стојче Коцев с.р 
 
 
 
 Врз основа на член 47 ст.1 
од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 
5/02)  и член 16 од Статутот на 
општина Конче, 
 Советот на општина Конче 
на продолжението на 1-та 
седница одржана на ден 
23.04.2009 година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
КОНЧЕ 
 
1. За ПРЕТСЕДАТЕЛ  на 

Советот на општина Конче е 
избран 
Стојче Коцев од СДСМ. 

 
2. Претседателот на Советот ги 

свикува и раководи со 
седниците на Советот на 
општината, се грижи за 
организацијата и работата на 
Советот и ги потпишува 
прописите што ги донел 
Советот во рок од три дена од 
денот на нивното донесување 
и ги доставува до 

Градоначалникот за нивно 
објавување. 

 
 
3. Решението влегува во сила 

со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Конче“. 

 
  Број 07-265/5                  Најстар  
Дата 16.04.2009                  член                                          
Конче                      Стојче Коцев с.р 
 
 
 Врз основа на член 32 од 
Законот за локална самоуправа 
(Службен весник на РМ бр.5/02), 
член 54 од Статутот на општина 
Конче и член 121 од Деловникот 
на Советот на општина Конче, 
 Советот на општина Конче 
на  продолжението  на 1-ва 
седница одржана на ден 
23.04.2009 година донесе: 
 

Р Е Ш Е  Н И Е 
         За избор на членови во 
Комисија за верификација, 
мандатни прашања избори и 
именувања 
 
1. Во Комисијата за  

верификација,мандатни 
прашања избори и 
именувања се именуваат: 

               
                    - Зоранчо Илиевски  
                    - Марјанчо Ристов 
                    - Живко Стојанов 
                    - Зоран Јованов 
                    - Бекир Реџепов 
 
 
2. Решението влегува во сила 

со денот на донесувањето, а 
ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Конче“. 

 
Број 07-265/6                  Совет на  
Дата 23.04. 2009      општина Конче                                          
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Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  Врз основа на член 27 ст.1 
од Законот за Семејството и 
член 11.ст.1 т.42 од Статутот на 
општина Конче, 
            Советот на општина 
Конче на продолжението на 1-та 
седница одржана на ден 
23.04.2009 година донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
   За определување на членови 
на Советот на општината кои ќе 
учествуваат  во постапката за 
склучување бракови во Месната 
канцеларија во Конче 
 
1. Со оваа Решение за членови 
на Советот на општината кои ќе  
учествуваат  во постапката за 
склучување бракови во Месната 
канцеларија во Конче се 
именуваат: 
 
       - Зија Саидов 
       - Бекир Реџепов 
       - Марјанчо Ристов 
 
2. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
општина Конче“. 
 
Број 07-265/7                  Совет на  
Дата 23.04. 2009      општина Конче                                                         

Конче                   Претседател 
                               Стојче Коцев с.р. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 

 
 

ʉ  ʆ  ɼ  ʈ  ɾ  ʀ  ʅ  ɸ 
 
1. Решение за избор на членови 
на верификациона комисија; 
2.Решение за верификација на 
мандатот на  членовите на Совет 
на општината Koнчe, 
3.Решение за избор на 
Кандидациона комисија ; 
4.Решение за избор на 
Претседател на Советот 
5.Решение за избор на Комисија 
за верификација, мандатни 
прашања, избори и именувања; 
6.Решение за определување на 
членови од  Советот на 
општината за учество при 
склучување на бракови во 
Месната канцеларија во Конче.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                             
Службен гласник 

на општина Конче                                                                              


